

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Волго-Вятская природная пассажирская компания»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	192	192	0	192	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	328	328	0	328	0	0	0	0	0	
из них женщины	287	287	0	287	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	3	3	0	3	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Идентификационный номер работодателя/места	Профессия/должность/специальность/рабочая функция	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
Заволжский участок, Нижегородская область, Горюцкий район, ст. Заволжье, окно 3																							
451	Кассир билетный на железнодорожном транспорте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор маркетинга, 603002, Нижний Новгород, пл. Революции, 2а																							
35	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Семеновский участок, Н.Новгород, Пл. Революции, 7а																							

86	Инженер 1 категории	-	-	2	2	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Семеновский участок, Н.Новгород, пл. Революции, 7а																					
88	Инженер 2 категории	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Заволжский участок, Нижний Новгород, пл. Революции, 7а																					
165	Начальник участка	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Инженер 2 категории	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Заволжский участок, Нижний Новгород, пл. Революции, 7а																					
167А	Инженер 2 категории	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168А (167А)	Инженер 2 категории	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кировское отделение, г. Киров, ул. Комсомольская, 46																					
266	Начальник отделения	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267А	Инженер 1 категории	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268А (267А)	Инженер 1 категории	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269А (267А)	Инженер 1 категории	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270А	Инженер 2 категории	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271А (270А)	Инженер 2 категории	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Старший инструктор поезда бригад	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Инструктор поездов бригад	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274	Старший начальник поездов бригад	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275	Нарядчик поездов бригад	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

286	Кассир би-летний на железнодорожном транспорте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кировское отделение, Удмуртская республика, ст. Яр, железнодорожный вокзал																				
287	Кассир би-летний на железнодорожном транспорте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кировское отделение, г. Киров, ст. Фаленки, железнодорожный вокзал																				
288	Кассир би-летний на железнодорожном транспорте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кировское отделение, г. Киров, ст. Зуевка, железнодорожный вокзал																				
окно 1																				
289	Кассир би-летний на железнодорожном транспорте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
окно 2																				
290	Кассир би-летний на железнодорожном транспорте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кировское отделение, г. Юрья, железнодорожный вокзал																				
291	Кассир би-летний на железнодорожном транспорте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кировское отделение, г. Киров, ст. Мураши, железнодорожный вокзал																				
292	Кассир би-летний на железнодорожном транспорте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кировское отделение, г. Киров, ст. Опарино, железнодорожный вокзал																				
293	Кассир би-летний на	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

окно 4																
301	Кассир би-летний на железнодорожном транспорте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
Кировское отделение, г. Киров, ст. Киров, пригородная платформа, кассовый павильон, касса на выход																
302	Кассир би-летний на железнодорожном транспорте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет
Кировское отделение, г. Киров, ст. Лянгасово																
303	Кассир би-летний на железнодорожном транспорте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет
Кировское отделение, г. Киров, ст. Стрижи																
304	Кассир би-летний на железнодорожном транспорте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет
Кировское отделение, г. Киров, ст. Орчи																
305	Кассир би-летний на железнодорожном транспорте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет
Кировское отделение, г. Киров, ст. Марадыковский																
306	Кассир би-летний на железнодорожном транспорте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет
Кировское отделение, г. Киров, ст. Котельнич-1																
окно 1																
307	Кассир би-летний на железнодорожном транспорте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет
окно 2																
308	Кассир би-летний на	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

326	Кассир би-летний на железнодорожном транспорте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
окно 2																										
327	Кассир би-летний на железнодорожном транспорте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
окно 3																										
328	Кассир би-летний на железнодорожном транспорте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дзержинский участок, Нижегородская обл., ст. Решетиha																										
329	Кассир би-летний на железнодорожном транспорте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дзержинский участок, Нижегородская обл., о.п. Ильиноторская																										
окно 1																										
330	Кассир би-летний на железнодорожном транспорте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
окно 2																										
331	Кассир би-летний на железнодорожном транспорте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дзержинский участок, Нижегородская обл., ст. Сейма																										
332	Кассир би-летний на железнодорожном транспорте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дзержинский участок, Нижегородская обл., ст. Ильино																										
333	Кассир би-летний на	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

342A (337A)	Касир би- летний на железнодорожном транспорт	-	-	-	2	2	-	2	-	-	2	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343A (337A)	Касир би- летний на железнодорожном транспорт	-	-	-	2	2	-	2	-	-	2	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
344A (337A)	Касир би- летний на железнодорожном транспорт	-	-	-	2	2	-	2	-	-	2	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
345A (337A)	Касир би- летний на железнодорожном транспорт	-	-	-	2	2	-	2	-	-	2	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
346A (337A)	Касир би- летний на железнодорожном транспорт	-	-	-	2	2	-	2	-	-	2	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дзержинский участок, Нижегородская обл., подвижной состав, приписка ст. Нижний Новгород

347A	Касир би- летний на железнодорожном транспорт	-	-	-	2	2	-	2	-	-	2	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348A (347A)	Касир би- летний на железнодорожном транспорт	-	-	-	2	2	-	2	-	-	2	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
349A (347A)	Касир би- летний на железнодорожном транспорт	-	-	-	2	2	-	2	-	-	2	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
350A (347A)	Касир би- летний на железнодорожном транспорт	-	-	-	2	2	-	2	-	-	2	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дзержинский участок, Нижегородская обл., подвижной состав, приписка о.п. Плушкино

351A	Кассир би-летний на железнодорожном транспорте	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
352A (351A)	Кассир би-летний на железнодорожном транспорте	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дзержинский участок, Нижегородская обл., подвижной состав, приписка о.п. Ильинотурская																							
354	Кассир би-летний на железнодорожном транспорте	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дзержинский участок, Нижегородская обл., подвижной состав, приписка ст. Ильино																							
355	Кассир би-летний на железнодорожном транспорте	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дзержинский участок, Нижегородская обл., подвижной состав, приписка ст. Гороховец																							
356A	Кассир би-летний на железнодорожном транспорте	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357A (356A)	Кассир би-летний на железнодорожном транспорте	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358A (356A)	Кассир би-летний на железнодорожном транспорте	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
359A (356A)	Кассир би-летний на железнодорожном транспорте	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
360A (356A)	Кассир би-летний на железнодорожном транспорте	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

361A (356A)	Кассир би-летный на железнодорожном транспорте	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
362A (356A)	Кассир би-летный на железнодорожном транспорте	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
363A (356A)	Кассир би-летный на железнодорожном транспорте	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
364A (356A)	Кассир би-летный на железнодорожном транспорте	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дзержинский участок, Нижегородская обл., ст. Дзержинск,

365A	Старший контролер пункта контроля проездных документов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
366A (365A)	Старший контролер пункта контроля проездных документов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367A (365A)	Старший контролер пункта контроля проездных документов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дзержинский участок, Нижегородская обл., о.п. Пушкино																							
368A	Старший контролер пункта контроля проездных документов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
369A (368A)	Старший контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

384	Кассир билетный на железнодорожном транспорте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
билетная касса 62																					
385	Кассир билетный на железнодорожном транспорте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
билетная касса 63																					
386	Кассир билетный на железнодорожном транспорте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
билетная касса 64																					
387	Кассир билетный на железнодорожном транспорте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
билетная касса 65																					
388	Кассир билетный на железнодорожном транспорте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
билетная касса 66																					
389	Кассир билетный на железнодорожном транспорте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
билетная касса 67																					
390	Кассир билетный на железнодорожном транспорте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
билетная касса 68																					
391	Кассир билетный на железнодорожном транспорте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

билетная касса 69																						
392	Кассир билетный на железнодорожном транспорте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
инкассаторская																						
393А	Кассир билетный на железнодорожном транспорте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
394А (393А)	Кассир билетный на железнодорожном транспорте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Нижегородский участок, г. Нижний Новгород, Московское шоссе																						
билетная касса 80																						
395	Старший кассир билетный на железнодорожном транспорте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
билетная касса 81																						
396	Кассир билетный на железнодорожном транспорте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
билетная касса 82																						
397	Кассир билетный на железнодорожном транспорте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
билетная касса 83																						
398	Кассир билетный на железнодорожном транспорте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
билетная касса 84																						
399	Кассир билетный на	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

407А (406А)	Контролер автоматиче- ских про- пусковых пунктов	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
408А (406А)	Контролер автоматиче- ских про- пусковых пунктов	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Нижегородский участок, г. Нижний Новгород, пл. Революции, 2А																					
409	Старший контролер автоматиче- ских про- пусковых пунктов	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
410А	Контролер автоматиче- ских про- пусковых пунктов	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
411А (410А)	Контролер автоматиче- ских про- пусковых пунктов	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
412А (410А)	Контролер автоматиче- ских про- пусковых пунктов	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Нижегородский участок, г. Нижний Новгород, ст. Нижний Новгород-Московский, 2 платформа																					
413	Контролер автоматиче- ских про- пусковых пунктов	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Нижегородский участок, г. Нижний Новгород, ст. Нижний Новгород-Московский, 3 платформа																					
414	Контролер автоматиче- ских про- пусковых пунктов	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Нижегородский участок, г. Нижний Новгород, цокольный этаж вокзала																					
415А	Контролер автоматиче- ских про- пусковых пунктов	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

431	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технологического контроля, 603002, Нижний Новгород, пл. Революции, 2а,																				
432	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
433	Инспектор по организации перронного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
434А	Инспектор (по контролю пассажирских поездов)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
435А (434А)	Инспектор (по контролю пассажирских поездов)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
436А (434А)	Инспектор (по контролю пассажирских поездов)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437А (434А)	Инспектор (по контролю пассажирских поездов)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технологического контроля, ст. Владимир																				
438	Инспектор (по контролю пассажирских поездов)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет
Отдел технологического контроля, ст. Муром																				
439	Инспектор (по контролю пассажирских поездов)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет
Отдел технологического контроля, ст. Киров																				
440А	Инспектор (по контролю)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет

[illegible]

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
первый заместитель генерального ди-

пектора
(жесткость)

(подпись)

Камаев Д.Е.
(Ф.И.О.)

(Дата)

28.06.2012

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник пассажирской службы (должность)	 (подпись)	Тихонов Л.А. (Ф.И.О.)	<u>28.06.2022</u> (дата)
начальник службы управления персона- лом-начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	Сытя В.Ю. (Ф.И.О.)	<u>28.06.2022</u> (дата)
специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Зубова Н.В. (Ф.И.О.)	<u>28.06.2022</u> (дата)
инженер I категории, председатель пер- вичной профсоюзной организации АО "ВЭППК" (должность)	 (подпись)	Симонова М.В. (Ф.И.О.)	<u>28.06.2022</u> (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4692 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Ольховатов Дмитрий Викторович (Ф.И.О.)	<u>27.06.22</u> (дата)
---------------------------------	---	---	---------------------------